MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Comitê de Ética em Pesquisa/CEP

1

RETIFICAÇÃO Nº 01 do Edital nº003/2019

O Comitê de Ética em Pesquisa da UFVJM, no uso de suas atribuições, resolve RETIFICAR o Edital nº
003/2019, de 09 de outubro de 2019, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens
do referido Edital.

No item 5. Data e horário da votação

Onde lê-se:

5 – Data e horário da votação

A eleição para os membros do CEP será realizada no dia 23 de outubro de 2019 através do
envio eletrônico da opção de voto ao e-mail: cep.secretaria@ufvjm.edu.br. O horário para
envio será até as 17h do dia 22/10/2019.

Leia-se:

5 – Data e horário da votação

A eleição para os membros do CEP será realizada no dia 23 de outubro de 2019 através do
envio eletrônico da opção de voto ao e-mail: cep.secretaria@ufvjm.edu.br. O horário para
envio será até as 17h do dia 23/10/2019.

Diamantina, 22 de outubro de 2019.

Leila Adriana Gaudencio Sousa
Presidente da Comissão Eleitoral- CEP/UFVJM

Profª. Drª. Simone Gomes Dias de Oliveira
Coordenadora do CEP/UFVJM

mailto:cep.secretaria@ufvjm.edu.br
mailto:cep.secretaria@ufvjm.edu.br

	Leila Adriana Gaudencio Sousa Presidente da Comiss